
 

新型コロナウイルス感染拡大防止のためのお願い 

 

2022年５月27日 

 

株 主 各 位 

 

東京都品川区大崎一丁目11番１号 

東芝テック株式会社 

代表取締役社長 錦 織 弘 信 
 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

当社は、2022年６月27日開催の第97期定時株主総会（以下「本総会」といいます。）については、新型コロナ

ウイルス感染拡大が引き続き懸念される状況にあることを踏まえ、適切な感染防止策を講じた上で、開催するこ

とといたしました。 

つきましては、新型コロナウイルス感染拡大防止のための株主の皆様へのお願い、並びに本総会における当社

の対応について、下記のとおりご案内申し上げます。 

株主の皆様には、多大なご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．株主の皆様へのお願い 

 株主の皆様におかれましては、ご自身の健康状態にかかわらず、本総会当日のご来場をお控えいただき、

可能な限り、書面または電磁的方法（インターネット等）のいずれかの方法により事前に議決権を行使し

て下さいますようお願い申し上げます。 

 事前に議決権を行使いただく場合は、お手数ながら株主総会参考書類をご検討の上、2022年６月24日（金

曜日）午後５時までに議決権を行使して下さいますようお願い申し上げます。 

 本総会においては、感染拡大防止のため座席の間隔を拡げることから、ご用意できる席数が例年より大幅

に減少いたします。そのため、当日ご来場いただいてもご入場をお断りする場合がございますので、あら

かじめご了承下さいますようお願い申し上げます。 

 

２．来場される株主様へのお願い 

 本総会にご来場いただく株主様におかれましては、必ずマスクをご持参・ご着用の上、ご来場下さいます

ようお願い申し上げます。また、会場受付付近にアルコール消毒液を配備いたしますので、アルコール消

毒の実施にご協力下さいますようお願い申し上げます。 

 本総会にご来場いただく株主様には、会場受付付近で検温を実施させていただきます。検温により発熱が

あると認められる方に加え、体調不良と思われる方、海外から帰国・入国し厚生労働省が定める自宅等待

機期間が経過していない方は、ご入場をお断りし、お帰りいただく場合がございます。なお、海外から帰

国・入国し厚生労働省が定める自宅等待機期間が経過していない株主様におかれましては、本総会の運営

スタッフにお申し出下さいますようお願い申し上げます。 

 本総会においては、感染拡大防止のため所要時間を短縮いたしますので、議場における報告事項（監査報

告を含みます）及び議案の説明を、極力、省略させていただきます。本総会にご出席いただく株主様にお

かれましては、事前に第97期定時株主総会招集ご通知及び第97期報告書にお目通し下さいますようお願い

申し上げます。 

 

３．当社の対応 

 本総会の運営スタッフは、検温を含め体調を確認の上、マスクを着用して応対させていただきます。 

 

― 以 上 ― 


